БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН"
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Новоречье
«20»  мая 2021 г.

                                                                                      № 23
О предоставлении земельного участка в безвозмездное пользование ОГКУ «УпрДорТранс Белгородской области»
На основании обращения областного государственного казенного учреждения «Управление дорожного хозяйства и транспорта Белгородской области», ОГРН 1153123003494, ИНН 3123361404, юридический адрес: г.Белгород, ул.Преображенская, 19г, о предоставлении земельного участка в безвозмездное пользование, в соответствии со ст.39,9 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новореченского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области, администрация Новореченского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить областному государственному казенному учреждению «Управление дорожного хозяйства и транспорта Белгородской области» земельный участок в безвозмездное пользование сроком на 11 месяцев из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 31:08:0000000:430, расположенный по адресу: Белгородская область, Чернянский район,      в границах АОЗТ «Новореченское», площадью 46454 кв. м. вид разрешённого использования: для сельскохозяйственного производства.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации

Новореченского

сельского поселения

	Л.П. Подолякина